2

	[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2018

	№
	6-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 14.01.2015 № 20/1
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Порядок предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями бюджетных кредитов,  полученных из областного бюджета, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 14.01.2015 № 20/1 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета»
(c изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/761), изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. В течение 5 рабочих дней со дня принятия правового акта о предоставлении бюджетного кредита министерство финансов Кировской области заключает с уполномоченным органом муниципального образования Кировской области договор о предоставлении бюджетного кредита, в котором предусматривает в том числе возможность привлечения в местный бюджет кредитов от кредитных организаций исключительно по ставкам на уровне не более чем уровень ключевой ставки, установленный Центральным банком Российской Федерации, увеличенный на 1 процент годовых».

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев